Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

viginti milia et equites viginti duo milia preter p̄pata
cōes virorū quos occupauerāt captiuatas et abducti fue-
rānt de provincys ab urbīs vniūse uiuentis **H**ic dicitur
autē israhel ut uicerūt multitudēs illorū prostrauerāt
se super terrā mittentes cinerē super capita sua una
mimicr̄ orantes ut deus israhel m̄nū ostenderet super
pplin suū holofernes fecit cena seruis suis et dixit ad
bagā eunuchū **V**ade et suade hebreā illā iudich ut spon-
te consensuat habitate nobiscū **F**edū est em̄ inter nos alli-
wos si femīa irrideat uirū agendo ut immūns transeat

Tunc intruuit bagao ad iudich et dixit nō ueneratur
bona puella intuire ad dñm meū ut honorificetur ante
faciē eius et manducet eum eo et bibat vīnū cū iocundit
ate **C**ui respondit iudich **O**m̄e quod erat ante oculos
eius bonū et optimū faciam quicquid autē illi placue-
rit h̄c mihi placuerit optimū **E**t surrexit et orna-
se uestimentō suo et ingressa stetit ante faciē eius **C**or
autē holofernis concussū erat erat em̄ ardens in cōcū
piscēcia eius **E**t dixit ad iudich holofernes **H**ibe nūc
et accumbē in iocunditate qm̄ inuenisti gram corā me-

Et iocundus factus est ad eam holofernes vīnumq;
numis multū bibit qm̄tū vīnq; biberat in uita sua
Et cū sero factū esset festinauerāt serui illius ad hospi-
cia sua et cōclusit bagao ostia cubiculi et abiit **P**orro
holofernes iacuit in lecto numia ebrietate sopitus
ixitq; iudich puelle sue ut staret foris ante cubiculū
et obseruaret accessit ergo iudich ad columnā que eāt
ad caput lecti eius et pugione qui in ea ligatis pen-
debat exsoluit **Q**umq; euaginasset illū appen-
dit comā capitā eius et dixit **C**onforta me deus
israhel in hac hora **E**t percussit bis cervicē eius et
abscidit caput eius et abstulit conopeū eius truncū
Et post pusillū exiit et traxit caput holofernis an-
cille sue et iussit ut muteret illud in perā suā **T**u-
autem domī nū misereere **I**tem nota si illa sequens
hystoria in dominica inponitur tunc ultima quinque
responsoria de Trinitate recipiuntur scilicet **G**loria
patris geniteq; proli **cum quatuor sequentib; Re**ps
omine rex om̄ps m̄diorē tua cūcta **E**vangēl' anti-
sunt posita et non est qui possit tue resistere voluntati